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

Sov 2 

Sov 2 

Sov 2 

Sov 2 

Sov 2 

Bad  

Bad  

Bad  

Bad  

Bad  

Bad  

Bad  

Bad  

Bad  
























V1

2 

V1

2 


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


  3. etasje 

 Lyddempet ventil 
Dn,w + Ctr ≥ 39 dB 


*Mekanisk 
Balansert 
Ventilasjon 

 
*Avtrekksventil 

 
Vindu/Dør 
skiftes med  
Rw + Ctr ≥ 38 dB 

 Utvendig tiltak  
vegg 

 Innvendig tiltak 
vegg 

 
Tiltak mot kaldt loft 

 
Skjerm på 
bakkeplan 

 
Eksisterende 
skjerm på balkong 

 

Eksisterende 
balkong med tette 
rekeverk 

 Absorbent i himling 

 

Innglassing uten 
tettelister på 
balkong 

 

Innglassing med 
tettelister på 
balkong 

*Ventilasjon prosjekteres av 
entreprenøren 

 

Ikke i målestokk 

 

  

Vx/Dx 




























Stue  

V1

2 

V1

2 

V1

2 

V1

2 

V1

2 

V1

2 


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


 

 

Prinsippskisse MBV 

 

Aggregat/ventilator 

 

Tilluft MBV 

 
Avtrekk MBV 

 

Kanal inntak/tilluft 

 Kanal avtrekk/avkast  

 
Kombiboks 
(felles inntak/avkast) 

Ikke i målestokk 

 

  





Kjøkken  

Kjøkken  

Kjøkken  

Stue  

Stue  

Stue  

Sov  

Sov 1 

Sov 1 

Sov 2 

Sov 2 

Bad  

Bad  

Bad  





















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


Fasade nordvest Fasade nordøst 

  

 

Fasade sørvest 
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Matrikkelkart/            Plankart/           
kommuneplankart



Matrikkelkart
Kommune KNR  GNR  BNR  FNR  SNR

Bærum 3201 - 14 / 552 / 0 / 25

Oversiktskart

 

Utskrift fra Eiendomsregisteret til Ambita foretatt 21.03.2025 09:33 – Sist oppdatert 21.03.2025 09:33 Side 1 av 3
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Teig 1  (Hovedteig) felles tomt

Gårdsnummer 14, Bruksnummer 552, Seksjonsnummer 25 i 3201 BÆRUM kommune

Utskrift fra Eiendomsregisteret til Ambita foretatt 21.03.2025 09:33 – Sist oppdatert 21.03.2025 09:33 Side 2 av 3
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Areal og koordinater

 
Areal: 9 525,80m² Arealmerknad: Noen fiktive grenser
Koordinatsystem:  EUREF89 UTM sone 32
 
Ytre avgrensing

Punkt Nord Øst Lengde¹ Målemetode Nøyaktighet Radius Merke nedsatt i Hjelpelinje Grensepunkttype

1 6 641 803,71 589 931,07 35,98m Terrengmålt 36 -100,00 Ikke spesifisert Nei Umerket

2 6 641 832,48 589 909,78 9,14m Terrengmålt 36 -25,00 Ikke spesifisert Nei Umerket

3 6 641 836,99 589 901,89 7,99m Terrengmålt 36 Ikke spesifisert Nei Umerket

4 6 641 844,54 589 904,52 13,60m Terrengmålt 36 33,00 Ikke spesifisert Nei Umerket

5 6 641 837,58 589 916,09 9,65m Terrengmålt 36 Ikke spesifisert Nei Umerket

6 6 641 839,73 589 925,50 21,09m Terrengmålt 36 Ikke spesifisert Ja Umerket

7 6 641 844,42 589 946,06 11,80m Terrengmålt 36 Ikke spesifisert Nei Umerket

8 6 641 847,05 589 957,56 34,96m Terrengmålt 36 Ikke spesifisert Nei Umerket

9 6 641 867,88 589 985,64 64,11m Terrengmålt 36 Ikke spesifisert Ja Umerket

10 6 641 906,08 590 037,13 73,03m Terrengmålt 13 Ikke spesifisert Nei Umerket

11 6 641 840,68 590 069,64 119,20m Terrengmålt 13 496,00 Ikke spesifisert Nei Umerket

12 6 641 785,55 589 964,27 22,51m Terrengmålt 36 Ikke spesifisert Nei Umerket

13 6 641 777,43 589 943,28 26,03m Terrengmålt 36 Ikke spesifisert Nei Umerket

14 6 641 801,05 589 932,34 2,95m Terrengmålt 36 Ikke spesifisert Nei Umerket

 
(¹) Lengden fra punktet til neste punkt i rekken.

Gårdsnummer 14, Bruksnummer 552, Seksjonsnummer 25 i 3201 BÆRUM kommune
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115



©Norkart 2025

21.03.2025
Målestokk:
Dato:

Eiendom:

1:1500Bærum kommune

14/552/0/25

UTM-32

Plankart

Adresse: Michelets vei 25B

Kartet er produsert fra kommunens beste digitale kartbaser for området og inneholder viktige opplysninger om eiendommen og området omkring.
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